
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 336/2013 

(2013. gada 12. aprīlis), 

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 1010/2009 attiecībā uz administratīvu vienošanos ar trešām valstīm par 
jūras zvejas produktu nozvejas sertifikātiem 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2008. gada 29. septembra Regulu (EK) Nr. 
1005/2008, ar ko izveido Kopienas sistēmu, lai aizkavētu, 
novērstu un izskaustu nelegālu, nereģistrētu un neregulētu 
zveju ( 1 ), un jo īpaši tās 12. panta 4. punktu, 14. panta 3. 
punktu, 20. panta 4. punktu un 52. pantu, 

tā kā: 

(1) Komisijas 2009. gada 22. oktobra Regulas (EK) Nr. 
1010/2009, ar ko paredz sīki izstrādātu kārtību, kādā 
īstenojama Padomes Regula (EK) Nr. 1005/2008, ar ko 
izveido Kopienas sistēmu, lai aizkavētu, novērstu un 
izskaustu nelegālu, nereģistrētu un neregulētu zveju ( 2 ), 
IX pielikumā ir uzskaitītas administratīvās vienošanās 
(administratīvi pasākumi) ar trešām valstīm par zvejas 
produktu nozvejas sertifikātiem. Minētās vienošanās 
ietver nozvejas sertifikātu paraugus, ko apstiprinājušas 
attiecīgo trešo valstu kompetentās iestādes. 

(2) Jaunzēlandes iestādes nosaukums, ko norāda uz šīs valsts 
apstiprinātajiem nozvejas sertifikātiem, 2013. gada 
1. martā tiks mainīts. 

(3) Būtu attiecīgi jāgroza Regulas (EK) Nr. 1010/2009 IX 
pielikums. 

(4) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Zvejnie
cības un akvakultūras komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (EK) Nr. 1010/2009 IX pielikumu groza saskaņā ar šīs 
regulas pielikumu. 

2. pants 

Stāšanās spēkā 

Šī regula stājas spēkā septītajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas 
Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

To piemēro no 2013. gada 1. marta. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2013. gada 12. aprīlī 

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētājs 

José Manuel BARROSO

LV L 105/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.4.2013. 

( 1 ) OV L 286, 29.10.2008., 1. lpp. 
( 2 ) OV L 280, 27.10.2009., 5. lpp.



PIELIKUMS 

Regulas (EK) Nr. 1010/2009 IX pielikuma 3. iedaļas (“Jaunzēlande”) 1. papildinājumu aizstāj ar šādu:

LV 13.4.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 105/5



LV L 105/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.4.2013.


	Komisijas Īstenošanas regula (ES) Nr. 336/2013 (2013. gada 12. aprīlis), ar ko groza Regulu (EK) Nr. 1010/2009 attiecībā uz administratīvu vienošanos ar trešām valstīm par jūras zvejas produktu nozvejas sertifikātiem

